



Comissão Permanente de Licitação Docas do Ceara <cpl.docas@gmail.com>

pregão 23/2020 DEFENSAS - duvidas

3 mensagens

Juliana - Retesp <juliana@retesp.com.br>
Para: cpl.docas@gmail.com

22 de dezembro de 2020 17:37

Boa tarde Sres,

Por favor referente ao pregão 23/2020 processo adm 20191101 .

SOLICITO ENVIO DE DESENHO DOS ITENS DESTE PREGÃO OU FOTO PARA PODERMOS ORÇAR .

SOLICITAMOS TAMBÉM O VALOR OBJETIVO DO PREGÃO .

Best Regards

**Comissão Permanente de Licitação Docas do Ceara** <cpl.docas@gmail.com>
Para: Juliana - Retesp <juliana@retesp.com.br>

23 de dezembro de 2020 14:58

Boa tarde Sra. Juliana Yumi,

Acuso recebimento do pedido de esclarecimento.

Respeitosamente,

Dra. Roberta Siebra de Pontes
Pregoeira da Comissão de Licitação
COMPANHIA DOCAS DO CEARÁ**Comissão Permanente de Licitação Docas do Ceara** <cpl.docas@gmail.com>
Para: Juliana - Retesp <juliana@retesp.com.br>

28 de dezembro de 2020 17:59

Boa tarde Sra. Juliana Yumi,

Com fulcro no item 22.2.1 do edital e arts.3º e 82º, parágrafo único do RILC, segue abaixo esclarecimentos, conforme resposta da área técnica da CDC, quanto aos questionamentos suscitados.

1º Questionamento: SOLICITO ENVIO DE DESENHO DOS ITENS DESTE PREGÃO OU FOTO PARA PODERMOS ORÇAR .

Resposta: Os desenhos e especificações dos itens deste Pregão já se encontram no Edital, no anexo ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS.

2º Questionamento: SOLICITAMOS TAMBÉM O VALOR OBJETIVO DO PREGÃO

Resposta: Com fulcro no item 1.3 do edital, informamos que o valor estimado deste Pregão é SIGILOS.

Respeitosamente,

Dra. Roberta Siebra de Pontes
Pregoeira Permanente da Comissão de Licitação
COMPANHIA DOCAS DO CEARÁ.